
Zarządzenie Nr 17/11 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230 z późn. zm./ Wójt Gminy 

w Winnicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w następującym składzie: 

1. Piątkowski Aleksander  - Wójt Gminy, Przewodniczący Komisji, 

2. Lisiecka Jadwiga   - Pracownik GOPS, 

3. Lisowska Hanna   - Pracownik GOPS, 

4. Leszczyńska Ewa   - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Winnicy, 

5. Smogorzewska Halina  - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błędostowie, 

6. Maciążek Irena    - Dyrektor Szkoły Publicznej w Winnicy, 

7. Paweł Popielarski   - Posterunek Policji w Pokrzywnicy. 

 

§ 2 

 

Powołać na pełnomocnika Wójta Gminy ds. przeciwdziałania alkoholizmowi 

p. Hannę Lisowską – pracownika GOPS w Winnicy. 

 

§ 3 

 

Zakres działania Komisji określają przepisy ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 5/06 Wójta Gminy w Winnicy z dnia 28 lutego 2006 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


